下水道承認工事　完了届
年(       ) 　  月　  　日

　出雲市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年　月　日付けで承認を受けた工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。
	１．施設区分
	□マンホール　□管渠　□公共ます　□その他（　　　　　）

	２．工事区分
	□新設　□廃止　□位置変更　□嵩上げ　□切下げ　□その他（　　　）

	３．工事場所
	出雲市　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

	４．工事の内容

	５．工事完了年月日
	　　　年 　　　月　　　日

	６．施工業者
	住　所

氏　名
担　当                      　　 （電話　　　　　　　　　　　）

	７．添付書類
	□位置図　□平面図　□断面図　□縦断図　□マンホール構造図
□写真　□その他（　　　　）

	上記届出に基づく検査の結果は、次のとおりでした。

	 検査事項
	□書類検査　□カメラ検査
□現地検査（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	検査結果
	□合格　　　□不合格

	検査年月日
	　　　年　　　月　　　日
	検査員　　　　　　　　　　　　　　印